

גיליון מספר 89

15 בנובמבר 2018

חרוב-116

השבועון של אגודת חרוב

משבוע לשבוע



אז מה היה לנו

- **צוות היגוי** – חברים בצוות: דגנית רודד, שירלי קמינגס, רויטל אשכנזי, עמית שפאן שגיב, עירית דורון, גבריאל אפי, יהודה אופיר, ענבל מרקוביץ, לילך אסולין, נעה שיינפלד, נעה חשמונאי. הצוות נפגש ביום רביעי לפגישה התנעה עם המנחה אורית בישיבה התחלנו לדון במתווה לקידום תהליך אסטרטגי.
- **צוות קליטה** – חברים בצוות: עידית בן שך, הדר מרנס, סמדר אלהרר, אורית סבן, לואיז זרוצ'ס, שושי אופיר, שרה ארליך, יעל אבל, שושי כנדיניאן גם צוות זה נפגש עם המנחה אורית, ולמד על החשיבות להרגשת ה"שייך" – משמעות, מחוייבות, שייכות.
- **מרכז גישור גולן** – נפגשתי עם חנה אפל מנהלת מרכז גישור גולן ושמחתי לשמוע שהמרכז הוקם כהמשך לחזון של שניים שאחת מהן היא שושי יוסף שלנו, המרכז נותן שירותים רבים בהם סיוע ביישוב סכסוכים ומחלוקות: בין שכנים, ביחסי עבודה, בתוך המשפחה (לא גירושים), בין הנהלת היישוב, בין מוסדות ביישובים וברשות. אנו בוחנים אפשרות להשתמש בכישורי המרכז כדי להתמודד עם בעיית הכלבים ביישוב.
- **ראש מועצה** – נאחל לחיים רוקח בהצלחה בתפקידו ובתקווה שנהיה "עדיפויים" אצלו.....
- **אהבת ישראל** - לפני מספר שנים ארחנו בקיבוץ כפר חרוב קבוצת אנשים מטאיוואן שבאו לכאן בשליחותו של המסטר שלהם, מסטר לין, כדי לטפל בעם הנבחר, אנחנו. הם נקראים "אהבת ישראל" ומרגישים שליחות בעצם הגעתם ארצה ובעצם הטיפול. בגלל תחושת השליחות הם עושים את כל מה שכרוך בכך בהתנדבות, מכספם הפרטי, החל מהשהיה והלימוד אצל המסטר דרך רכישת כרטיס טיסה לארץ, השהיה בארץ, והטיפול באנשים שניתן בחינם. כל שלשה חדשים בערך מגיעה קבוצה חדשה לארץ ומתמקמת באחד היישובים שיכול לספק להם מקום מספיק גדול גם ללינה עבורם וגם חדרים לטיפולים האישיים. כל אחד קיבל סדרה של 3 מפגשים לאחר רעיון מקיף עם רופא הקבוצה. בפגישה הקודמת התכנסנו כולנו ביום שישי במועדון ויחד ערכנו קבלת שבת נחמדה, הם שרו וניגנו (את כל השירים הם שרים בעברית) ויחד פתחנו מעגל ריקודים אחד גדול שקרב את הלבבות של כל מי שנכח בארוע המרגש. בשבוע הבא הם מגיעים שוב לארץ והפעם עם מסר מיוחד מהמסטר, המיועד לכל היהודים במדינת ישראל הנמצאים כרגע במצב קשה. בפעם הקודמת המסר היה שכל אחד צריך להגיד פעם

ביום משפט (לא זוכרת איזה בדיוק אבל משהו בסגנון של : עושה שלום במרומיו הוא יעשה שלום עלינו ועל כל ישראל. אל תתפסו אותי במילה).

במוצאי שבת ה 24.11 בשעה 18.00 נפגש כולנו במועדון ונבוא ביחד לשמוע את המסר ששלח מסטר לין לעם ישראל.

גם אם אנחנו לא מאמינים גדולים וגם אם זה נשמע מופרך, לדעתי כדאי ושווה לבוא ולהקשיב להם, גם בגלל המאמץ המיוחד שהם משקיעים כדי להעביר לנו את המסרים וגם בגלל שהם כל כך נחמדים ואדיבים וחייכנים ומנומסים ואנחנו ידועים כאנשים מקבלי אורחים .

אנא, עשו מאמץ כדי לפנות את השעה ולבוא ליהנות ביחד מאהבת החינם של "אהבת ישראל".

אפשר לקרוא עליהם עוד בגוגל תחת " מסטר לין" או " אהבת ישראל".

מצורף קישור אחד מיני רבים להבנת גודל הנתינה והאהבה שלהם אלינו

<https://www.mako.co.il/news-israel/local/Article-dd493e2e2ac6431017.htm>

לפרטים נוספים ושאלות אפשר לפנות לדינה 0527242938

- **תרגיל צח"י** – ביום שלישי התקיים תרגיל צח"י המדמה רעידת אדמה. לדברי אנשי המועצה בסך הכל תפקדנו יפה כך שאפשר להיות רגועים ולהמתין לרעידת האדמה בשלווה יחסית (לדעתם הבתים ברמת הגולן לא יתמוטטו נקוה שהם צודקים).

- **כביש מצוק צפון** - לצערנו עקב מזג האוויר סלילת האספלט בכביש בשכונת מצוק צפון נדחת ליום א' הקרוב. עד אז על מנת שיהיה לנו כביש סלול טוב (לא כמו כביש הכניסה שלנו...) אין כניסה לכל כלי רכב לשכונה. כמו כן, נבקשם בכל לשון של בקשה לא לחפש דרכים חלופיות, לא לעלות על מדרכות, ולא על שטחי גינון. אנא עיזרו לנו לסיים פרק זה לשביעות רצון כולם.

- **ועד אג"מ** – ביום רביעי תתקיים פגישת ועד אג"מ הנושאים שיעלו לדיון הם : הצעת אסתי אשכנזי לחלוקה שונה של תשלומי הקהילה, נהלי מועדון וחדר חוגים, תקציב 2019.

- **ארכיון** – אנו רואים חשיבות רבה בקיומו של ארכיון ביישוב כגוף חי הנותן שירות לקהילה גם באיסוף, תיעוד ומתן חומרים למי שצריך. בתכנון להקים צוות חשיבה, המעוניינים להשתתף בצוות כזה מוזמנים לפנות למוריה.

- **בר מצווה** - ביום שבת האחרון נפגשו הורי וילדי בר המצווה יחד עם רונן למפגש פתיחת שנה. המפגש החל בפעילות משותפת של הילדים שראיינו חברים בקהילה ושמעו איך הם חגגו את בר המצווה בילדותם. לאחר מכן נפגשנו כולנו אצל משפחת אגם נהננו מאירוח חם וארוחת ערב מעשה ידנו. שמענו סיפורי ילדות מההורים, צחקנו קצת מתמונות והעלנו על הכתוב רעיונות ישנים וחדשים למשימות במהלך השנה. תודה לרויטל וגליה שתכננו את המפגש, למשפחת אגם שאירחה אותנו, למשפחת אוחנה, פישר ופישלים ששיתפו מסיפוריהם. ולרונן המדריך שלקח וייקח חלק פעיל בפעילויות בשנה זו. היה נעים, טעים ומבטיח שנה משמעותית, מגבשת ומהנה. משפחות: אגם, אשכנזי, אסולין, לנקרי, מרקוביץ ורונן.

- **יוסי אגם מסכם** - קהילה יקרה, הנה הגיעה השעה, עת להיפרד מתקופה נפלאה בתרבות ולהמשיך הלאה. זה התחיל ברצון, בניסיון, לראות אם זה מסתדר, והמשיך לארבע וחצי שנים נפלאות ביותר, שנים שבהם קיבלתי מתנה, להכיר כל אחד ואחד ואת יכולת הנתינה. רוצה להגיד תודה לכמה אנשים נפלאים שבזכותם העשייה הייתה הרבה יותר קלה. בראש ובראשונה רוצה להגיד תודה לדינה מרנס וניצה שפירא שמהתחלה נתנו את ההכוונה מהידע והניסיון שלהם, ששמחו לעזור ולתת עצה ומילה חמה כשצריך, שהיו פנויות להכיל וללמד, מעריך את זה מאוד מכל הלב. לסיון סולומון שבכל שעה ובכל זמן (גם באמצע חג כשהיא עם המשפחה) פרסמה בפייסבוק את התמונות ולפעמים לפלה ביצירתיות את התודות. לאופיר רם שליווה אותי לאורך כל הדרך בכל פרסום וכל מודעת חג שיצאה, שחווה את כל השיגעונות שלי על כל אות שלא הייתה במקום והיה יצירתי בכל חג מחדש. לאורנית צרכיאן שלקחה על עצמה באהבה ובאדיקות במשך שנה לעצב

את חלון חדר האוכל והשקיעה יצירתיות מאין כמותה בכל חג. אי אפשר שלא להזכיר את כוכבה, אורנה וצוות המטבח שהפכו כל חג לחגיגה כל מטעם לסעודה תמיד בנועם ועם חיוך על הפנים. וכמובן צוות האחזקה ערן בן שך, ראובן שלו והצוות המדהים שבכל פניה שלי נעניתי בחיוך ויד מושטת לעזרה צוות שאת הנתנה שלו עושה בשקט ובענווה אך במלוא המרץ. תודה לצוות ההגברה אולם הם מתחלפים במהלך השנים אך המקצועיות והאיכות שלהם תמיד מנצחת בכל האירועים. לארל, וצוות הנהלת חשבונות ש"שרדנו" ביחד יד ביד גם את החריגות (בתקציב 😊) לצוות אג"מ בהובלתו של צביקה ששון שידעו לתת את הכוח וגם את הטון. תודה לכל מי שלקח חלק בצוותי החגים שתרם מזמנו והוסיף צבעים מגוונים וכישרונות מיוחדים שבאו לידי ביטוי בחגים. ובהצלחה כמובן לחוה שלקחה על עצמה להוביל את התרבות. תודה רבה לכל אחד ואחד מכם קהילה נפלאה ומדהימה על האמון, התמיכה, הפרגון והעזרה בזכותכם זכיתי להוביל את התרבות באהבה.

- **ברכות ליוסי ולחוה שפורסמו בפייסבוק - רויטל אשכנזי:** יוסי- לקחת את התרבות כי משוהו בער בך מבפנים לעשייה בקהילה. את הבעירה הזו חוונו ארבע שנים, שלל אירועים מופעים הרצאות חגים טיולים, עץ משפחות, הללויה נדמה כך - היה השיא. עשית זאת באהבה ענקית בהתמסרות אין קץ, עמדת בלחץ בביקורות שהופנו כלפיך וקבלת ברוחב לב את האהבה והמחמאות שהורעפו עליך, הצלחתי להכיר אותך היטב דרך התפקיד שביצעת ואילולא הוא אולי לא ממש היו מכירים את יוסי אגם האמיתי. היית סוליסט עבדת קשה מאד כמו שקודמותיך היו וזה מתוך רצון שהדברים יתבצעו על הצד הטוב ביותר כי 'הכי הכי אני סומך על עצמי' וזה מובן לגמרי. תודה לאיימי ולילדים שהתגייסו במלואם לסייע לך בתפקיד, כי זה כנראה באמת תפקיד משפחתי 🙏. שמחה מאד בכניסת חווה לתפקיד חושבת שהיא מתאימה מאד, מאחלת לה הצלחה רבה, שנהנה מכישוריה ושתצליח לעבוד בשיתוף פעולה רחב עם חברי הקהילה.
- יאיר ציפורי:** יוסי תודה רבה על עשייה הרבה בתרבות בכפר חרוב, עשייה ללא פשרות הרמת אירועי תרבות ברמה גבוהה בחשיבה על כל פרט ולעתים רבות עשית זאת לבד. כל זאת בקהילה מתגבשת ורצונות שונים ובחוסר תקציב, עשית זאת בנועם. **דינה מרנס:** המון פירגון גם ליוסי שעבר תקופה לא פשוטה בהצלחה ענקית וגם לחוה שתתחיל תקופה חדשה בהצלחה ענקית. **ליאת יובל:** תודה ענקית ליוסי, ולמשפחתו המדהימה 🙏❤️🙏 ובהצלחה גדולה בהמשך לחוה 🙏🙏 **שירלי קמינגס:** תודה רבה ליוסי ובהצלחה לחוה, בטוחה שיהיה מעולה ❤️

- **ועדת חינוך גיל רך קיימה השבוע דיון בנושא החיסונים**
לדיון היו שותפות נציגות ועדת חינוך, נועה מנהלת הקהילה ואתי נול אחות טיפת חלב. האמירה שיוצאת מועדת חינוך "אנו מעודדים קהילה מחוסנת השומרת על אנשיה" לצורך ישום אמירה זו בשלב ראשון נבצע פעולת הסברה על נושא נהחיסונים. בנוסף נבדקת אפשרות של הסברה נוספת על ידי מומחים בתחום. בריאות לכולם
דיקלה
- השבוע הוזמנתי לדיון עם נציגי ועדת חינוך ונעה ושוחחנו על נושא היענות למתן חיסונים בקהילה שלנו. הדיון עלה בעקבות שכיחות גבוהה של מקרי חצבת בישראל וחשש של ההורים להידבקות ילדיהם. בדיון הועלה הקונפליקט בין חופש הבחירה של הפרט לבין טובת הקהילה. קהילה מחוסנת מאפשרת הגנה על חבריה שאינם מחוסנים, למשל: תינוקות, מקבלי טיפולים ביולוגיים/ כימותרפיה/ הקרנות, קשישים, נשים הרות (מכונה "חסינות העדר"). החשש העיקרי מהתנגדות לחיסונים הוא ירידה בשיעור חסינות העדר והתפרצות מחלות הניתנות למניעה על ידי חיסונים. אני מאמינה שיעילותם של החיסונים הוא כוח מנצח וקהילה חזקה היא קהילה מחוסנת המגינה על חבריה.
אתי נול



חוות דעת השופטים על ההצגה "סיפורים בצל" בצוותא 2018

שילובים מדויקים בין מוזיקה, תנועה, וויזואליות יוצרים עניין רב על הבמה עם שימוש מועט באלמנטים שמדייקים את הסיטואציה ומזקקים אותה. נוצר קסם על הבמה, נדרש קישור יותר חזק בין הקטעים.

המוזיקה מדהימה, הסיפורים מעניינים התנועתיות נהדרת. הגיוון של האלמנטים ויזואליים והאביזרים יוצרים אווירה מסוג אחר. מופע מעניין, מקורי.

שימוש באביזרים פשוטים שנותנים הדהוד טוב. הצוות מגובש אחיד ומהודק.

ביצוע השחקנים היה אותנטי ומרגש, ניכרת העבודה הקבוצתית והחיבור הטוב בתוך הקבוצה. נעשה שימוש מקסים באביזרים שונים ונבנה עולם בימתי שלם של התנועה והפריטים.

במופע היו רעיונות בימתיים מאוד יפים ושימוש מקורי ומחדש בתאורה על ידי פנסים שהשחקנים האירו בהם. הטקסט הסימבולי מתחילת המחזה התגלה תוך כדי המופע כסיפורים האישיים של השחקנים דבר שהוסיף לצפייה וחיבור חלקי הפאזל.

בכבוד רב, אורנה ספיר קם מנהלת "פסטיבל כל הארץ במה"

רשמים מההצגה "סיפורים בצל"

תיאטרון הסוד שבצליל, רמת הגולן(צוותא יום שישי 7.9.18 מקום קטן ואינטימי מציע חוויה קטנה ויפיפייה.

צוות חובבים שהופך תיאטרון קטן לחוויה נוגעת ומרגשת.

בזה אחר זה הם עולים לבמה ומציעים לנו הצצה דרך מסגרות פלוס תאורה מזערית בסיפורים קטנים. אולי עצובים, אולי משמחים או מפתיעים והכל

בהבעות פנים מעורות סקרנות.
מכיוון שלא ידעתי מה אני עומדת לראות על הבמה ישבתי צופה בכל קטע ומנסה
למצוא קשר או רעיון מחבר.
את התשובה קיבלנו בסופו של דבר בצורה מפתיעה.
תמונה אחרונה שבה הקבוצה יושבת בחצי גורן, מולה כסא מואר המצפה למספר.
כל אחד מהשחקנים והסיפור שלו.
הניסיון להביע את הדברים במלל, בדיבור מהוסס ואמיתי היה
חוויה מרנינה.
הסיפור האחרון הזכיר לי את סיפוריה הנפלאים של "אליס מונרו".
סיום מרגש המעיד על אהבה לתיאטרון ומתנה לקהל של חובבי במה.
עופרה שמיר- (אמה של לילך)

המופע יתקיים בקיבוץ מבוא חמה במועדון במוצ"ש

ה'24/11 בשעה 20:00.

צפייה מהנה!!!!!!

**שבת שמחה
נעה.**